РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2019 г. № 144

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ)

В целях исполнения Постановления администрации Пировского района
от 18.02.2015 № 47-п «Об установлении Порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Пировского
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Районного отдела образования

администрации Пировского района от 21.12.2018 г. №138а.
2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых бюджетными учреждениями,
подведомственными районному отделу образования администрации
Пировского района согласно приложению.

3. Настоящий перечень применяется при формировании
муниципальных заданий для муниципальных бюджетных учреждений в
сфере образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского района
по общественно-политической р
начальник Районного отдела обр
администрации Пировского райе И Г. Тимербулатов